ordinaria, correttiva e straordinaria degli impianti ascensore al fine del mantenimento in esercizio 
degli Istituti dell’Azienda in Milano, per un periodo di 36 mesi” con fissazione di base d’asta 
complessiva dell’importo complessivo stimato a base d’asta pari ad € 392.172,74 
(trecentonovantaduemilacentosettantadue/74), IVA esclusa, da aggiudicarsi secondo il criterio del 
minor prezzo, secondo quanto dettagliato nella documentazione di gara, all’uopo, validando i 
precitati atti di Lex Specialis, debitamente processati dal RUP; 

2) di approvare a tal fine gli elaborati in atti, costituiti da Disciplinare di Gara, Capitolato Speciale